## Divif 2 Kostrad Memperingati Hari Raya Idul Adha 1443H/2022 M Dilapangan Madivif 2 Kostrad

Wahyudi Arief - [MALANG.UPDATES.CO.ID](http://MALANG.UPDATES.CO.ID)

Jul 10, 2022 - 15:50

Malang – Dalam rangka memperingati Hari Raya Idul Adha 1443 H / 2022 M, Divif 2 Kostrad melaksanakan Sholat Idul Adha yang dilaksanakan di Lapangan Hitam Madivif 2 Kostrad Singosari Jawa Timur. Minggu 10//07//2022.

Pelaksanaan Ibadah Hari Raya Idul Adha dimulai pada Pukul 06.30 - 07.00 WIB. Hadir dalam memperingati Hari Raya Idul Adha Pangdivif 2 Kostrad Mayjen TNI Syafrial, PSC., M.Tr.(Han)., beserta Pejabat Divif 2 Kostrad. Bertindak sebagai Bilal Bapak H. Maskur Singosari dan penceramah Ustad Erik Kusbandono (Dosen UIN Malang).

Peringatan Hari Raya Idhul Adha 1443 H / 2022 M kali ini mengambil tema "Menumbuhkan Kepedulian Sosial". Dalam ceramah Ustad Erik Kusbandono, beliau menyampaikan, "Di pagi hari ini kita kembali bersimpuh dihadapan Allah SWT seraya bertakbir, bertahmid, bertasbih dan bertahlil. Allahu Akbar, Maha